
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI
 

Ano 17 | Edição nº 1390 | Itapevi, 17 de março de 2025



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 17 | Edição nº 1390 | Itapevi, 17 de março de 2025 2



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 17 | Edição nº 1390 | Itapevi, 17 de março de 2025 3

SECRETARIA DE SUPRIMENTOS
Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Processo  SUPRI  193/2024  –  Dispensa  Eletrônica
07/2025.

Aquisição  de  Equipamentos  para  adestramento,  Educação
básica de cães, bem como patrulhamento, da Unidade de Canil da
G.C.M.I. Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI, nos termos do
artigo 48, I, da Lei Complementar n° 123/2006. Edital disponível
g r a t u i t a m e n t e  n a s  p á g i n a s  d a  i n t e r n e t :
h t t p : / / w w w . i t a p e v i . s p . g o v . b r / l i c i t a c o e s /  o u
www.novobbmnet.com.br  -  CADASTRO DE PROPOSTAS:  a  partir
das  08h00min  do  dia  17/03/2025  até  às  08h00min  do  dia
20/03/2025. (Durante o horário comercial, conforme IN 67/2021).
ABERTURA DAS  PROPOSTAS:  às  08h01min  do  dia  20/03/2025.
INÍCIO DA DISPENSA ELETRÔNICA (FASE COMPETITIVA): às 08:10
min do dia 20/03/2025. Para todas as referências de tempo será
observado o  horário  de Brasília  (DF).  Maiores  esclarecimentos:
(11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br.

Processo SUPRI 44/2025 – Dispensa Eletrônica 08/2025.
Aquisição de aparelhos telefônicos para as Escolas de tempo

Integral (ETI) Prof.ª Irany Toledo Moraes, Prof.ª Magali  Trevizan
Proença de Almeida e Senhora Roseli Djanira Alonso e também no
Centro  Municipal  Formação Professores  Anísio  Spínola  Teixeira.
Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI, nos termos do artigo 48, I,
da Lei Complementar n° 123/2006. Edital disponível gratuitamente
nas páginas da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou
www.novobbmnet.com.br  -  CADASTRO DE PROPOSTAS:  a  partir
das  08h00min  do  dia  17/03/2025  até  às  08h00min  do  dia
21/03/2025. (Durante o horário comercial, conforme IN 67/2021).
ABERTURA DAS  PROPOSTAS:  às  08h01min  do  dia  21/03/2025.
INÍCIO DA DISPENSA ELETRÔNICA (FASE COMPETITIVA): às 08:10
min do dia 21/03/2025. Para todas as referências de tempo será
observado o  horário  de Brasília  (DF).  Maiores  esclarecimentos:
(11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br.
...........................................................................................................

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/



		2025-03-17T19:42:22+0000
	LIDIANE SANTOS DA CRUZ:32793293881 1




